东方航空技术有限公司西部西宁站点派驻住宿项目-结果公告

(招标编号: 0613-246032100018)

本东方航空技术有限公司西部西宁站点派驻住宿项目(招标项目编号: 0613-246032100018),确定001东方航空技术有限公司西部西宁站点派驻住宿项目: 的中标人如下:

一、中标人信息:

001东方航空技术有限公司西部西宁站点派驻住宿项目

中标人	中标价格
青海空港商贸有限公司	214.328万元(人民币)

二、其他公告内容

中标结果公示

招标项目名称: 东方航空技术有限公司西部西宁站点派驻住宿项目

招标人名称: 东方航空技术有限公司

招标代理机构名称: 上海机电设备招标有限公司

招标编号: 0613-246032100018 招标方式: ■公开招标 □邀请招标

开标时间: 2024年1月25日14时00分 (北京时间)

评标时间: 2024年1月29日

经评标委员会评审,本次评标结果如下:本项目中标人为青海空港商贸有限公司。

中标金额: 2,143,280.00元/年(含税), 2,080,854.37元/年(修正后的

不含税价)。

服务期: 2年

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标人: 东方航空技术有限公司

地址:上海市长宁区虹桥机场空港三路99号

联系人: 张尧廷

电话: 021-22332167

电子邮件: zhangyaoting@ceair.com 招标代理机构: 上海机电设备招标有限公司 地址: 长寿路285号恒达大厦22层13号

联系人:潘永亮

电话: 13501774946



电子邮件:	pyl@shbid.com
-------	---------------

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

